
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
Nr R-0121/2/2003 

R E K T O R A 
Akademii Ekonomicznej W Krakowie 

z dnia 6 stycznia 2003 roku 

w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego Akademii Ekonomicznej w 
K rakowie. 

Na podstawie Art.130 Ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym 
(Dz . l i. Nr 65, poz.385 z póź. zmianami ) oraz § 10 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
23 października i 99lr. w sprawie postępowania dyscyplinarnego wobec nauczycieli 
akademickich (Dz .U. Nr 99. poz.440) zarządzam co następuje: 

1. Powołuje się Rzecznika Dyscyplinarnego spośród mianowanych nauczycieli 
akademickich Akademii Ekonomicznej w Krakowie. 

2. Rzecznik Dyscyplinarny powołany jest na okres kadencji 2002-2005. 
3. Pełnienie funkcji Rzecznika Dyscyplinarnego powierzam: 

Pani dr Lucynie Jachimowskicj-Jaskólskiej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prot. dr hah. Ryszard Borowiecki 


